Leida, vide Lugdunum Batavorum.

Leithund, canis duxtor, in Il. Bojor. Est vox Germanica. Leiten est duce-  
re, hund canis.

Leitus, λίθος. Unus ex quinque Bætorum ducibus qui ad Troiam  
profecti sunt, teste Hom. lib. 2. Iliad.

Lelantus, fluvius est Eubœa, insula apud Plin. lib. 4. c. 12.

Lēlegēs, λίθος. Ashæ populi fuerunt, origine Græci, ita dicti quasi  
Αἴθηρ, ἀρπα, eo quod diversis è locis collecti essent. Hi primùm in  
insulas tenuerunt: indeque in continentem transgressi, partim in Mysia  
ad Adramittenum sinum considerunt: abi & Hometus majorem Le-  
legum partem videtur collocare: partim in eo Joniæ tractu, qui Ca-  
riæ est proximus: unde etiam Plin. tradit Miletum Joniæ totius caput Lelegeida olim fuisse appellatum. Ovid. lib. 6. Metam.

Caras, & armiferos Lelegas, Liciamque pererrat.

Lelegum originem nonnulli ad Thessalos retulerunt: è quibus est  
Servius, explicans illud Virg. 8. Aeneid.

Hic Lelegas, Carasque, sagittiferosque Gelenos  
Finixerat.

Plin verò lib. 4. cap. 7. Lelegas olim appellatos fuisse ait, quos postea  
Locros Epicemidios nominarunt, per quos Cephisus amnis in ma-  
re illabitur. Eustathius λίθος multis ex locis confluisse existi-  
mat: atque inde etiam nomen accepisse: quod etiam non obscurè  
innuit Strab. lib. 7. Aristoteles autem Lelegum appellationem ad  
Lelegum quendam Leucadium refert, cuius nepotem ex filia tra-  
dit fuisse Teleboam.

Lelegum urbs, λίθος πόλις. In Icaria est, Megalopolis postea, tertio  
Aphrodisias dicta. Steph.

Λεγάνης, Olim vocabatur Miletus urbs Cariæ ab inhabitatoribus. Ste-  
phan.

Lēmā. { λέμη GAL. La chasse des yeux. ITAL. Lacrima congelata. GERM.  
Die buzen der augen so aus grober feuchte erstickt. HISP. Lagrima ye-  
lada dolencia de los ojos. ANGL. Bleariness of the eyes, a white di-  
stilling from the eyes. { Humor albus in oculis concretus. Plin. lib. 23.  
cap. 11. Aut si cœuo suffunduntur oculi, vel si lemæ in oculis erunt.  
Inde Lemosi. Λεμούσες, Λεμογένες. Cæl. lib. 7. cap. 6.

Lēmānnōiūs, Sinus in Septentrionali Britanniæ parte collocatur à  
Ptolem. lib. 2. cap. 3.

Lēmāniūs, Αιγαῖος, vulgo Lago de Lozana. { Der Losanner oder Senfer-  
see. { Lacus est Allobrogum, Genevam & Lausannam urbes al-  
luens, Rhodanumque fluvium impermissis aquis transmittens. Lu-  
can. lib. 2.

Deseruere cano tentoria fixa Lemano.

Lēmbiūs, Λέμπης. GAL. Vne barque. ANGL. A swift shipe or bark. { Na-  
vicolæ exiguae genus, sed miræ velocitatis: cujusmodi aute classem  
explorandi gratia solent præmitti. Polybius lib. 1. Ομοίως δὲ καὶ τοῖς  
ἄλλοις οὐρανοῖς μεγάλαις τερπίναις ἀνίζεισιν οἱ προστάτεις οἰδι-  
όποιοι λίποι τὸν οὐρανὸν τὰν τεταρτεῖσι. Hoc est, similiter & Quæsto-  
ribus, qui à Syracusanis præmissi erant, annuntiarunt lembi, qui sol-  
lebant antecedere adversariorum adventum. Liv. lembos inter na-  
ves actuarias videtur annumerare: ut decadus 4. lib. 4. Naves quas ci-  
vitatibus maritimis ademisset, redideret: néve ipsa navim ullam  
præter duos lembos, qui non plus quam sedecim remis agerentur,  
haberet. Erant autem & maiores lembi, bello utiles. Idem lib. 5.